



PRESSEMELDING

Nobels Fredspriskonsert sendes over hele verden også i virtual reality: Digital Domain sikrer konserten global distribusjon i 360 VR format

Oslo/Los Angeles 10. desember 2017 – Den 24. Nobels fredspriskonsert annonserer i dag et samarbeid med Digital Domain som er en av de største og mest innovative leverandørene av visuelle effekter og altoppslukende opplevelser til filmindustrien. Digital Domains 360 VR (virtual reality) løsninger bidrar til at konserten også gjøres tilgjengelig via iTunes App Store og Google Play via applikasjonen PeacelsLoud. I fjor ble løsningen testet og brukere i mer enn 80 land fikk tilgang til konserten. Dette skjer i form av et samarbeid mellom Digital Domain og Nobels Fredspriskonsert produsentene Gyro og Warner Bros. Norge. Konserten vil også i år bli streamet live på YouTube og sendes direkte på NRK TV. Regulære TV-sendinger i resten av verden skjer senere.

Nobels Fredspriskonsert vil i år ære ICAN, som er tildelt årets fredspris for organisasjonens arbeid med å synliggjøre de katastrofale humanitære konsekvensene av atomvåpen og få til et traktatfestet forbud mot slike våpen.

«Gjennom samarbeidet med Digital Domain bidrar vi til at Nobels Fredspriskonsert når nye og unge målgrupper og får distribusjon i nye mediekkanaler», sier konsertens produsenter Odd Arvid Strømstad og Kristian Kirkvaag. I fjor gjennomførte vi et forsøk og nådde ut til mer en 80 land gjennom samarbeidet med Digital Domain.

«Samarbeidet mellom to etablerte enheter, som Nobels Fredspriskonsert og Digital Domain er, vil bringe kvalitetsinnhold til et publikum som forventer det alle beste», sier Alireza Saifi, som er ansvarlig for global forretningsutvikling i Digital Domain. «Å ta i bruk vår nyskapende teknologi og kreativitet for å dele et budskapet om fred og samtidig feire prisvinneren, er en stor ære.»

For mer informasjon om den 24. Nobels Fredspriskonsert og tidligere konserter besøk NobelPeacePrizeConcert.com. Liveoverføring av årets viktigste konsert kan gjøres via applikasjonen **PeacelsLoud** som lastes ned via iTunes App Store eller Google Play.

Den 24. Nobels Fredspriskonsert ledes av den internasjonalt anerkjente skuespilleren, og filmprodusenten David Oyelowo. På programmet står den amerikanske stjernen John Legend, det populære danske bandet Lukas Graham, den kritikerroste svenske sanger- og låtskriveren Zara Larsson, EDM-favoritten Matoma med gjestartistene Becky Hill, SHY Martin og Rømans. Videre deltar stjerneskuddet Sigrid og kompaniet Le PeTiT CiRqUe.

For ytterligere informasjon:

Bjørn Richard Johansen, Nobels Fredspriskonsert, pressekontakt, mobil +47 47 800 100 og e-post: brj@firsthouse.no

Kort om Nobels Fredspriskonsert

Nobels fredspris omtales som den mest prestisjefylte prisen i verden, og er blitt delt ut til storheter som Mor Teresa, Nelson Mandela, Martin Luther King Jr. og Erkebiskop Desmond Tutu. Nobels Fredspriskonsert avholdes alltid 11. desember og er en musikalsk hyllest til årets Nobels Fredsprisvinner som får prisen utdelt i Oslo den 10. desember. Det er 24. gang Nobels Fredspriskonsert arrangeres, og den er gjennom flere år blitt distribuert til gjennomsnittlig hundre millioner husstander gjennom global TV-distribusjon. Konserten vil også i år bli streamet live på YouTube. Det verdensledende interaktive innholdsstudioet, Digital Domain, er den offisielle virtuelle partner for Nobels Fredspriskonsert. De står bak live streaming av konserten og distribuerer høydepunktene i 360 VR (www.digitaldomain.com). Utøvere fra hele verden er stolte av å bli med på å feire denne viktige begivenheten. En rekke verdensstjerner har tidligere optrådt på konserten, inkludert Sir Paul McCartney, Alicia Keys, Rihanna, Sting, Andrea Bocelli, Tina Turner, Ellie Goulding, Kygo, Kylie Minogue, Oprah Winfrey, Will Smith, Meryl Streep blant mange andre. Konserten arrangeres som et bidrag til å spre kunnskap om Nobels Fredspris og årets vinner. Den foregår i Telenor Arena og ble første gang arrangert i 1994. Billetter til konserten er lagt ut for salg og kan bestilles via <http://www.ticketmaster.no/artist/nobel-peace-prize-concert-billetter/933231>

For mer informasjon om Nobels Fredspriskonsert: se <http://nobelpeaceprizeconcert.com/>

For mer informasjon om Nobels Fredspris: se <https://www.nobelpeaceprize.org/no/>